Прайс дествителен с 01.03.2022г.
ВИД АРТИКУЛ
ДИАМЕТР
(D	мм)
ВЫСОТА
(Н	мм)
ЦЕНА

4
НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ОЧИСТКИ СТОКОВ
СИСТЕМЫ БИОСТОК
производительность размеры, мм
артикул модель схема цена Алм
690
л/с м/час длина ширина высота
MG-30 30 0,1 0,6 50 505 425 305 49 300
MG-40 40 0,15 0,7 50 575 485 305 49 700
MG-50 50 0,2 0,8 50 655 545 305 51 000
л/с м/час длина ширина высота
SG-50 50 0,2 0,8 50 670 450 375 51 000
SG-70 70 0,3 1 50 770 520 375 55 700
SG-100 100 0,4 1,4 50 810 600 375 70 000
л/с м/час длина ширина высота
BG-100 100 0,4 1,4 50 750 490 490 74 600
BG-200 200 0,8 2,8 110 900 600 605 112 700
BG-300 300 1 3,6 110 1070 700 655 136 400
BG-400 400 1,2 4,4 110 1050 800 705 146 000
BG-500 500 1,4 5 110 1150 900 705 157 100
л/с м/час длина ширина высота
GG-1000 1000 2,8 10 110 1460 970 1250 219 000
GG-2000 2000 5,6 20 110 2200 1100 1350 419 600
GG-3000 3000 8,4 30 110 2500 1200 1650 504 400
GG-5000 5000 14 50 110 2350 2350 1675 674 400
Артикул
подходит к
ЖУ
цена